Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

Os Vereadores ao final assinados REQUEREM, depois de obedecidas

as formalidades regimentais e depois de ouvidos os integrantes do Plenário desta

Casa de Leis, seja feito pedido de informação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal para que, por meio dos departamentos competentes, informe as

providências que estão sendo tomadas em relação às ruas do município que

possuem o mesmo nome e qual o prazo para que esse problema seja solucionado,

uma vez que, devido à referida situação, a Agência dos Correios tem dificuldade de

localizar os corretos endereços das entregas.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 07 de agosto de 2017.

ÂNGELO BARTHOLOMEU JUNINHO PREVIDELLI

- Solicitação Verbal –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º95/2017

Recebido em 07/08/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
07/08/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..